Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 27 të Ligjit mbi vetëqeverisje lokale (“Fleta zyrtare e MZ”, nr.02/18, 034/19) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 27 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare e MZ- dispozitat komunale nr. 24/19”), në seancën e Kuvendit të komunës së Tuzit më ___________ është sjellë
VENDIM
[bookmark: _GoBack]mbi miratimin e Kodit etik të nëpunësve dhe zyrtarëve lokal në Komunën e Tuzit
Neni 1
Miratohet Kodi etik i nëpunësve dhe zyrtarëve lokal në Komunën e Tuzit (në tekstin e mëtejmë: Kodi etik).
Neni 2
Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është Kodi etik. 
Neni 3
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 
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KUVENDI I KOMUNËS URBANE
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